
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE ALL'ISTITUTO POLIGRAFICO ZECCA DI STATO 
DELLE COMPETENZE SPETTANTI PERLA PUBBLICAZIONE 
SULLA G.U.R.I. DEL BANDO DI GARA RELATIVO ALLA 
PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
NOLEGGIO DI APPARECCHIATURE DIGITALI PER IL 
CONTROLLO DELLE INFRAZIONI ALL'ART. 142 DEL CODICE 
DELLA STRADA DA POSTAZIONE FISSA NON PRESIDIATA.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 320 

22/04/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 

Vista la delibera di C.C. n. 17 del 12/04/2010 con la quale si è provveduto ad approvare il  Bilancio di 
Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2010; 

 
Visto  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
Visto il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al settore Amministrativo; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle 

risorse per l’anno 2011; 
 
Visto l’art. 151 del Dlgs 267/2000 che fissa al 31 dicembre il termini per l’approvazione del bilancio di 

previsione degli Enti Locali; 
 
Visto il Decreto del Ministro dell’Interno del 17/12/2010,  con il quale è disposta la proroga al 

31.03.2011 per l’approvazione del bilancio di previsione 2011; 
 
Visto l’art. 163 del Dlgs 267/2000 che disciplina l’esercizio provvisorio del bilancio; 
 
Vista  la L .R.  n. 23 del 23.12.2005  in materia di “Sistema integrato dei servizi alla persona”;  

 
 Richiamata la propria determinazione n. 304 del 21.04.2011, con la quale si è provveduto ad indire 
una procedura aperta per l’affidamento del “Servizio di noleggio di apparecchiature di controllo remoto del 
traffico finalizzate all’accertamento delle violazioni di cui all’art. 142 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992 n. 
285 e successive modificazioni e integrazioni da postazione fissa da posizionare nella SS 130” mediante 
procedura aperta, da esperirsi ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, e da aggiudicarsi 
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 dello stesso decreto 
163/06 citato; 
 
 Atteso che con la medesima determinazione n. 304/2011 si è provveduto ad impegnare la somma 
necessaria per la pubblicazione dell’estratto del bando di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana, pari a € 546,48, sul cap. 1221/60/2011; 
 
 Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione della somma di € 546,48 a favore dell’Istituto 
Poligrafico Zecca di Stato, Ufficio Inserzioni, per la pubblicazione del bando di gara relativo alla  procedura 
aperta per l’affidamento del “SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURE DIGITALI PER IL 
CONTROLLO DELLE INFRAZIONI ALL’ART. 142 DEL CODICE DELLA STRADA DA POSTAZIONE FISSA 
NON PRESIDIATA”, con le seguenti modalità: 
mediante bonifico su c.c.p. n. 16715047. 
 

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 
DETERMINA 

 
Di prendere atto della premessa; 

 
  
 Di provvedere alla liquidazione della somma di € 546,48 a favore dell’Istituto Poligrafico Zecca di 
Stato, Ufficio Inserzioni, per la pubblicazione del bando di gara relativo alla  procedura aperta per 
l’affidamento del “SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURE DIGITALI PER IL CONTROLLO 
DELLE INFRAZIONI ALL’ART. 142 DEL CODICE DELLA STRADA DA POSTAZIONE FISSA NON 
PRESIDIATA”, con le seguenti modalità: 
mediante bonifico su c.c.p. n. 16715047. 
 
 Di dare atto che la spesa di € 546,48 trova copertura sul cap. 1221/60/2011 I =  
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE ALL'ISTITUTO POLIGRAFICO ZECCA DI STATO DELLE COMPETENZE 
SPETTANTI PERLA PUBBLICAZIONE SULLA G.U.R.I. DEL BANDO DI GARA RELATIVO ALLA PROCEDURA 
APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO DI APPARECCHIATURE DIGITALI PER IL 
CONTROLLO DELLE INFRAZIONI ALL'ART. 142 DEL CODICE DELLA STRADA DA POSTAZIONE FISSA 
NON PRESIDIATA.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 22/04/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal26/04/2011

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 320 del 22/04/2011


